e COBpeMeHHaA NPAMOYrosibHaA BaHHa C NPAMbIMU IMHUAMN 1 ManeHbKUMN

paguycamu

e nAeanbHO coyeTaeTca C ApyrmMu npofdyktamu mogenbHoro paga CAYONO

e [Be€ CMNHKN C He6OosbLINM HAaKIIOHOM 1 CnnB-nepesnine B LeHTPe No3BoNAKT

NPVHYMaTb BaHHYIO BABOEM

o Gonbluoe BHYTpeHHee NPOoCTPaHCTBO obecrneunBaeT JOCTAaTOYHO MecTa And

KOM(OPTHOTO NPUHATKA BaHHbI

o U3 cTanb-amanv KALDEWEI

MpumepHbIV BUA

Mogenb

BHewHAA gnvHa

BHyTpeHHsAA anvHa (BBepXy)

BHyTpeHHAA AnvHa (BHU3Y)

BHelwHAsA wuprHa

BHyTpeHHAs WipuHa (BBepXY)

BHyTpeHHAA WwupyHa (BHU3Y)

BHyTpeHHAA rny6uHa

Tny6uHa, BKN. 0OTBEPCTME ClIMBA

BblicoTa c HOXKKamMu

BbicoTa Kpas

LnpuHa Kpas (cTopoHa Hor);(MpofoNbHas CTOPOHa)
PaccTosHMe oT BepXHEro Kpas 10 LIeHTPa NepennuBHOro oTBepcTUs
PaccTosHMe OT Kpas BaHHbI A0 LIEHTPa CIVBHOTO OTBEPCTHA

PaccTosaHve oT cepeaviHbI OTBEPCTUA CIMBa A0 CEPeANHbI OTBEPCTUA NepenvBa

[lnameTp nepennBHOro oTBepCcTUA

[nameTp CNMBHOIO OTBEPCTUSA

PacctosaHme ot KpaA BaHHbI (CTOpOHa HOF) A0 Hayana nopyyHsa
PaccTosHMe oT Kpas BaHHbI (CTOPOHa HOT) 10 KOHLIa NOPYYHA
PaccTtosaHue ot KpaA BaHHbI (CTOpOHa HOF) A0 LeHTpa OCHOBaHWMA
PaccTtosHne MeXAy HOXKamun

LnprHa ocHOBaHWA, MaKC.

BHewwHwi1 paguyc

MonesHblit 06bem

BecHetTo

AHTUCIN n, gnameTp

MonHbI aHTUCAUN
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1800 Mm
1640 Mm
1320 Mm
800 Mm
674 Mm
460 Mm
400 Mm
410 Mm
539-573 mm
32mMm
80;63 Mm
70 Mm
900 Mm
330 mMm
@52 mm
@52 mm
763 Mm
1037 Mmm
526 Mm
749 Mm
526 Mm

8 MM
160n
54kr
@435 mMm
935x 375 Mm

KALDEWEI



